
 

 

 

WIELKOPOLSKIE SAMORZĄDOWE CENTRUM EDUKACJI I TERAPII  

W STAREJ ŁUBIANCE  

prowadzi nabór uczniów do klas pierwszych  

na Rok Szkolny 2024/2025 

Drogi Uczniu, 

 niedługo skończysz szkołę podstawową i będziesz podejmował ważną decyzję 

dotyczącą wyboru dalszego kształcenia. Zanim wybierzesz szkołę spełniającą Twoje 

oczekiwania i marzenia, przeczytaj informacje, które mogą wpłynąć na wybór najlepszego dla 

Ciebie zawodu.   

WSCEiT to zmodernizowana i nowoczesna szkoła z internatem, bogatym zapleczem 

edukacyjnym i terapeutycznym, w której prowadzona jest działalność dydaktyczna, 

wychowawcza i opiekuńcza dla młodzieży. 

To niezwykłe miejsce zapewniające wielokierunkowy i wszechstronny rozwój 

wychowanka, indywidualne podejście do możliwości i potrzeb ucznia oraz wsparcie 

specjalistów i terapeutów w przyjaznym i bezpiecznym otoczeniu.   

W WSCEiT młodzież może zdobyć wykształcenie zawodowe, które pomoże im 

usamodzielnić się w przyszłości i ułatwi drogę w poszukiwaniu zatrudnienia. Nauka zawodu 

opiera się o własną nowoczesną bazę kształcenia praktycznego. 

 

Przed Tobą bardzo ważna decyzja! 

Jeśli chcesz być z niej zadowolony, działaj!  

Wybierz naszą ofertę! 

Pełną informację znajdziesz na stronie internetowej szkoły 

https://www.wsceitstaralubianka.pl/ w materiale „Prezentacja zawodów  

i oferty edukacyjnej WSCEiT w Starej Łubiance” oraz na banerze głównym  

i w zakładce: REKRUTACJA 

Przyjdź do naszej szkoły! 

Już teraz wypełnij formularz zgłoszeniowy w zakładce REKRUTACJA                                 

i prześlij do szkoły. Skontaktujemy się z Tobą, odpowiemy na pytania, rozwiążemy 

wątpliwości, spełnimy Twoje oczekiwania.  Zapraszamy! 

Kontakt: 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii, 

Kościuszkowców 2A, 64-932 Stara Łubianka 

tel./fax (67)2160114,    

e-mail: sekretariat@wsceit.pl 

 https://www.wsceitstaralubianka.pl/ 

www.facebook.com/zspstaralubianka/ 
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